INDEX.

In idus	160	Integer	361
Inijcio	222	Intentiōis aduerbia	283
In labras	324	Interdico	243
Inimicus	166	Interdico pro obfisto uel	
In modios	324	obfsto	ibidem
Inops	163	Interea	278
Io	81	Interest	173, 218
Iocor.	207	ô	82
In paucis	285	Interest genitiuo menfu-	
In primis	285	ra uel pretij iungitur,	
Infcius	161	252	
Inferuio	198	Interest accusatiuo cum	
Infideo	226	ad iunctum	ibidem
Infideor	208	Interest, absolute positum	
Infileo	226	ibidem	
Infimulo	207	Interest pro in re est, uel	
Infifto	226	utile est, genitiuo rei a	
Infolens	163	nimate	251
In fpem uenio	114	Interest ablatiio cū præ-	
Inftituo	188	positione in	252
Infto	198	Interest datiuo iunctū pro	
Inftuuo	212	differt	252
Inftulto	242	Interest accusatiuo, cum	
Inftum	226	præpositione fine inter	
Inftumma	226	iunctum	252
In ftumma	75	Interest accusatiuo cū, in	
Inftuper	83, 278	ter, pro differentia est	
Inftus	162		252
Inftantum	79	Inter	

## INDEX

Interest cū genitiuo	252	Inuado	223,242
Interest ab inter & sum,		Inuenerit pro inueniet	31
cum præsens esse signi-		Inueteratus	115
cat, datiuo	252	Inuicem	75
Interest pro interponi ab		Inuidco	242
solutè	252	Inuidus	160
Interest accusatio cum		Inuigilo	198
præpositione	252	Inutilis	167
Inter	63,223,271	Ipsè	179
Inter paucos	285	Ipsè epitagmaticon	390
Inter primos	285	Ipsè trium personarū pro	
Interiectio quid	81	nomen	22
Interiectionū species	81	Ipsius	180,176
Interiectionum constru-		Irascor	208
ctio	291	Ire uel aliquid simile sub	
Interpreter	193	auditum	338
Interrogandi casus	210	Is	179,182,184
Interrogo à te	215	Is pro talis	98
Interrogatiuū quid	12	Is redundatur	390
Interrogatiuū duplex	13	Is subintelligitur	326
Interrogatiua	12,76	Is subauditum	329
Interrogatiua interdū ni		Is pro talis & tantus	110
hil quærunt	13	Iste	182,284
Interim pro aliquādo	117	Ita	77,80,287
In totum	78	Ita pro ualde	118
Intra	63,232,271	Ita desideratum	345
Intro	83,223	Itaq;	86
Intus	83	Italus	319

G      Item

INDEX

Item	82, 307	Lator	190, 208, 216
Itemq;	82	Lapidat	194
Item pro sic	103	Lapsus	162
Iter	317	Largior	193
Itidem	80, 287	Largus	164
Itum est	196	Lassus	168
Itur	195	Latinus casus	21
Iubeo	189, 190, 244	Latus	167
Iucundus	165	Legibilis	166
Iudico	188	Leno	212
Iurandi aduerbia	77	Lenocinor	208
Iurandi aduerbia quibus modis conueniant	281	Libens	93
Iuratus	115	Liber	164, 310
In ius	161	Liberalis	164
Iusit pro decreuit	244	Libero	212
Iustus	319	Libet	200
Iuuat	190	Lubitum	46
Iuxta	67, 100, 217,	Liceo	191
	307	Licebit	93
		Licet	77, 86, 93, 200,
			313
<b>L</b>		Licitum	46
LABOR	207	Lignor	207
Laboro de ijs, pro so-		Liquefacio	188
licitus uel anxius sum		Liquet	201
uel curo	252	Litera subauditum	316
Laboro ex hoc, pro eger		Locale nomen	15
sum	252	Localia duplicia	73
Lachrymor	607		
		Locis	

INDEX

Locuples	168	Magnum stridens	89
Lod. Viuis laus	95	Male	79, 117
Logicalia parua	5	Malefacio	198
Longe	79, 277	Malefit	199
Longe aliter	286	Malo	188
Longe secus	286	Maledico	198
Longe pro ualde compa-		Manapij	319
ratiuis iungi et superla		Mandatiuus modus	35
tiuis	286	Mando	190
Longissime	78	Maneo datiuo	253
Longus	167	Maneo accusatiuo	253
Loquor	211, 244	Manco ablatiuo	252
Loqui omiffum	237	Masculinum genus	18
Lucri	216	Masculinũ pro neutro,	
Lucror	206	pagina	408
Lucrifacio	216	Masculinum pro fœmini	
Luctor	207	no	408
Ludo	244	Materiale	15
Lux subauditum	320	Maturus	164
M		Maxime	78, 79
Maceratum subaudi-		Maximus	219
tum	340	Mehercules	77
Madidũ subauditum	340	Meatim	30
Magis	79	Mea	230
Magnopere	79	Mecum	80
Magnus	218, 219	Medeor	208
Magnus	219	Medicor	208
		G 2	Medici-

INDEX,

Medicina	318	Minister subauditū	318,
Medius	134	Minitor	208
Medius filius	77	Minor	208
Mei	175	Minoris	217
Melius	220	Minus	79,95
Memor	164	Minus quam	285
Memoria	176	Minutus redundatur	388
Memoria ediscendis exer		Mirror	244
cenda	52	Mis	175
Mens	175	Misceo	244
Mensis subauditum	320	Miser	164
Mentiri pro dicere	121	Mesercor	245
Meridior	207	Misereatur	234
Mesozeugma	361	Miseret	233
Metathesis	402	Misereficit	233
Metor	206	Misericordia	233
Metuens	161	Misertum est	234
Metum capio	114	Missum facio	114
Metuo te & á te, pro ti=		Mitto	211
meo	233	Moderor	208
Metuo tibi, id est, in om=		Moderor	245
modū uel utilitatē tuā,		Modus quid	33
uel sollicitus sū de te	253	Modi quatuor	43
Milicia	229	Modorum solutio in infi=	
Mille	157	nitium	43
Minimus	219	Modorum diuisio	33
Minime	78,79,296	Modorū enallage	412
Minimum	78,133	Modicum	78
		Modo	

INDEX

Modo pro tantum	118	Natū est subauditū	237
Modo	78	Nauci	216
Modo non	79	Navis subauditum	316
Molior	207	Nausco	193
Monco	190, 211	Ne	76, 77, 84
Morini	319	Ne omiſſum	351
Moror	193	Ne pro non	118
Mouendo	263	Nedum	289, 290
Mulcto	210	Ne cōſtructio uaria	280
Multo	140	Ne subauditum	353
Multo aliter	282	Ne pro non poſitū	281
Multum	133, 175	Ne dicam	305
Multum	282	Ne pro an	312
Multifariam	76	Nec	83, 296
Munero ſiue mūcror	212	Necne	86
Multo ante	282	Necessarius	319
Mutatus	216	Nedum	78
N		Negandi aduerbia	76
Næ cum diphthongon,		Negationē uarijs modis	
pagina	77	abundare	393
Nactus	162	Negligens	161
Nam	84, 87, 297	Nego	188
Nam pro autem	119	Nempe	77
Namq;	84	Neq;	73
Nanciſcor	206	Nequaquam	76
Nanq;	213	Neq; pro & non	119
Nascor	207	Neq; geminata	294
Natus	262	Nequicquam pro nō	117

INDEX.

Nescius	161	Nomen quid	8, 9
Neu	83	Nomē pro adueccio	437
Neue	83	Nomē p̄ interiectione	90
Neuter	210, 150	Nomē p̄ propositione	89
Neutrum quid	29	Nomē cum præpositione	
Neutrum genus	19	Nominis diuisio	8 (324)
Neutrū p̄ fœminino	409	Nomina in datiuum	165
Neutorū cōstructio	193	Nomina i accusatiuū	167
Neutra in datiuum	198	Nomina in ablatiuū	168
Neutralia passiua	28	Nominum uice quæ po-	
Neutto passiua uerba	46	nantur	21
Ni	84	Nominū q̄ habeāt uim	10
Ni & nisi	303	Nominū uariae species	8
Nictor	207	Nominatiuus pro accusa-	
Nihil	134, 175, 219	tiuo	433
Nibili	216	Nominatiuū pro uocati-	
Nibilifacio	216	uo	404
Nimirum	77	Nominatiuū 3 casus	20
Nimius	219	Nominatiuus pro geniti-	
Ningit	194, 321	uo	404
Nisi	84, 293, 313	Nominatim	78
Nisi pro sed	433	Non	76
Nisi pro quàm	119	Non cōstructio uaria	280
Nitor	245	Non donat penuria	216
Nix	321	Non prodit pudore	216
Nobiscum	80	Non modo	78, 289
Nocco	198	Non solum	78, 289,
Nolo	188		345
		Non